*ANTIPOLITANO  
Episcopo.*

*Epist. 31.  
Confirmatur  
concordia ini-  
ta inter ipsum  
& Abbatem  
Lisiacensem.*

**H**is nos convenit robur apostolicum specialius impertiri quæ aliquando in contentionem deducta, nostra interveniente auctoritate amicabili concordia so-

piuntur. Sanè cum inter te ac dilectum filium Abbatem Lirinensem super Ecclesia sancti Honorati de Grassa & quibusdam aliis fuisset apud sedem apostolicam aliquandiu litigatum, demum de tui & ipsius Abbatis assensu, nobis mediantibus, hujusmodi compositio intervenit, ut Abbati & monachis Lirinensibus liceat in Ecclesia memorata celebrare divina & exercere cetera ecclesiastica sacramenta; ita videlicet ut circuitiones cum aqua benedicta, processiones, & etiam letanias non faciant absque Antipolitani Episcopi licentia vel assensu, nec in desponsatione virginum vel purificatione parientium Missas cantent vel orationes seu benedictiones exolvant, nec aliquem etiam, nisi forsan in casu necessitatis, recipiant ad baptismum, campanas quoque ad divina officia celebranda non prius pulsent quam in Ecclesia parochiali pulsentur, dummodo clerici ejusdem Ecclesiæ horas Dei laudibus deputatas non negligant vel excedant, eisdem Abbati & monachis pulsandi ad Matutinas & Completorium omnimoda libertate servata, præterea dicta sancti Honorati Ecclesia liberam habeat sepulturam; sed eorum quæ in aliquorum ultima voluntate obtentu sepultura ipsi obvenerint, præterquam de lectis ligneis, tertiam partem Ecclesia illa percipiat à qua mortuorum corpora sunt assumpta; sed si aliquid Ecclesiæ parochiali legetur ab eo qui apud memoratam Ecclesiam sancti Honorati elegerit sepulturam, & id exceßerit tertiam eorum quæ ipsi Ecclesiæ in ultima voluntate legantur, Ecclesia parochialis integraliter id obtineat quod ei dinoscitur esse relictum; si vero minus tertia legetur eidem, quod defuerit tertia per Abbatem & monachos fideliter suppleatur; in præcipuis etiam solemnitatibus, videlicet nativitate Domini, festo sancti Stephani, Epiphania, Purificatione, Parasceve, Resurrectione dominica, & die Lunæ sequenti, Ascensione, Pentecoste, Assumptione beatæ Mariæ virginis, omnium sanctorum festo, & die sequenti, tertia oblationum pars ad Antipolitani Episcopum devolvatur; Capellanus vero eorundem Abbatis & monachorum obedientiam Antipolitano Episcopo faciet, ac excommunicatos & interdictos ab eo non recipiet ad divina; sed cum generale illius terræ fuerit interdictum, liceat ei voce suppressa, exclusis excommunicatis & interdictis, divina officia celebrare. Ut igitur in perpetuum compositio superscripta, de utriusque partis assensu